
本报电话：社长办公室 8126590 总编办公室 8126940 记者部 8126520 专刊部 8126768 广告部 8126936 摄影部 8126519 咸宁新闻网 8126935 广告经营许可证号 422300011 咸宁市邮政局发行

责任编辑：陈新 新闻部主办

电话：0715－81266108版
2013年7月12日 星期五

Email:xnrbxwb@163.com 纵览天下

该中心是由政府主导建设的一站式公益性家庭服务便民平台，提供保姆、月嫂、小时工、保洁、陪护、维修等家庭服务，您只需拨打24小时
服务热线96580（就让我帮您），只收市话费，座机、手机均可拨打，或登录网站www.xn96580.com，即可预订家庭服务。咸宁99 66 55 88 00家庭服务中心

备注：出让地块的详细规划条件以赤壁市城市规划管理
局出具的《规划设计条件通知书》为准。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加竞买（法律法规限制的除外），申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原
则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让

文件。申请人可于2013年7月10日至2013年8月9日，到赤壁市土
地储备交易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2013年7月10日至2013年8月9日，到赤壁市
土地储备交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金和竞买备用金的
截止时间为2013年8月9日17时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金和竞买备用金，具备申请
条件的，我中心将在2013年8月9日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为赤壁市土地储备交易

中心二楼，地块挂牌时间为：2013年7月30日9时
至2013年8月12日9时。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止时，有
竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现
场竞价确定竞得人。

八、本公告如有不详之处详见湖北省赤壁市国
有建设用地使用权G（2013）25、26号挂牌出让文件。

九、联系方式与银行账号
赤壁市土地储备交易中心
联系地址：赤壁市赤壁大道559号
联系电话：0715-5359806
联系人：林先生
赤壁市招标投标交易中心
联系地址：赤壁市河北大道391号新客运中心

二楼
联系电话：0715—5905596
联系人：胡女士
开户单位：赤壁市非税收入财政专户
开户银行：中国工商银行赤壁支行营业室
账号:1818050119200062392

湖北省赤壁市国土资源局
赤壁市招标投标交易中心
二O一三年七月十日

宗地号

G
（2013）
25号
G

（2013）
26号

用地位置

赤壁市砂子岭
社区瑞通大道

南侧（1）
赤壁市砂子岭
社区瑞通大道
南侧（2）

面积（㎡）

16009.53

6488.71

规划设计条件

容积率

≤2.0

≤2.0

建筑
密度

≤30%

≤30%

绿地率

≥35%

≥35%

建筑
限高

≤75米

≤45米

土地
用途

商业
用地

商业住
宅用地

出让年限

40年

商业40年
住宅70年

约定土
地条件

现状土
地条件

现状土
地条件

竞买
保证金
（万元）

400

110

竞买
备用金
（万元）

400

210

挂牌
起始价
（万元）

1680

642

增价幅度
（万元）

10

10

湖北省赤壁市国有建设用地使用权挂牌出让公告
经赤壁市人民政府批准，现委托赤壁市土地储备交易中心挂牌出让以下国有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

崇阳县中医院崇阳县中医院
骨科更专业骨科更专业

鄂中医广鄂中医广［［20082008］］第第0404--1111--44号号

联系电话：13971802002 0715-3380653、3383481
地址：崇阳县天城镇程家巷62号

高级评估师公平、公正、公开，
评估、置换、收购单位、个人车辆，开
具评估报告。
联系人：夏经理
13720229077

求
购
轿
车

本报综合消息 美国加利福尼亚州约塞米蒂国家公
园有一座高3000英尺的艾卡普蒂岩石，被许多攀岩者视
为攀岩佳地。英国一名盲人攀岩者史蒂文·贝特用6天
时间，完全依靠自己的力量攀上岩顶，让人惊叹。

史蒂文此次攀岩活动正是为了给一个盲人慈善机构
筹款。为了攀岩，史蒂文需要随身携带重约100公斤的
各种装备独自攀爬。夜晚，他就睡在挂在悬崖边的吊床
上。经过整整6天的奋战，史蒂文终于成功登上岩顶，他
也是首位成功登上艾卡普蒂岩的盲人。

本报综合消息 “买不到鞋，号码都偏小。”近日，江
西省上饶市清水乡15岁少年柳兰清因脚长太快买不到
合适的鞋子而倍感头疼，这个身高180厘米的少年，却有
一双54码鞋左右的大脚，超过篮球巨星姚明52码鞋的
尺寸。然而，市面上的男鞋鞋码一般不超过46码，连续
数月来，柳兰清只穿一双拖鞋在工地上班。

盲人携200斤装备攀岩

少年54码大脚超姚明

新华社北京7月11日电 据新华社全国
农副产品和农资价格行情系统监测，与前一
日相比，7月11日，蔬菜、水果、水产品价格微
幅波动；肉类价格以涨为主；食用油价格稳中
有降；禽蛋、成品粮、奶类价格基本稳定。

监测的21种蔬菜中，9种价格上涨，5种
价格下降，7种价格持平；牛腱肉、牛腩肉、去
骨鲜羊肉价格上涨，带骨鲜羊肉价格下降。

监测数据显示，与今年6月21日相比，7
月11日，全国猪后臀尖肉、猪五花肉价格均上
涨1.4％。分地区来看，逾七成省区市猪肉价
格上涨，吉林、辽宁、黑龙江涨幅居前，分别为
7.1％、7.1％、5.4％。目前，全国猪肉价格高于
去年同期。

新华社北京7月11日电 中国政府网
11日公布了《国务院办公厅关于切实做好
汛期灾害防范应对工作的紧急通知》。

通知指出，今年入汛以来，全国多地出
现强降雨过程，特别是近日安徽、湖北、四
川等地持续遭受暴雨袭击，一些江河部分
河段发生超保证水位洪水，雅安、都江堰等
地先后发生山洪、泥石流、滑坡等灾害，造

成重大人员伤亡和财产损失。部分大中城
市遭受短时强降雨袭击，造成严重的城市
内涝、交通瘫痪，给人民群众出行和城市安
全运行带来较大影响。

通知强调，党中央、国务院对此高度重
视，李克强总理等领导同志多次作出重要批
示指示，要求有关地方和部门密切关注强降
雨和极端天气变化情况，加强汛情监测预警，

防范洪涝及地质灾害，及时组织群众转移避
让，全力搜救失踪遇险人员，确保群众和搜救
人员安全，确保堤防、水库等设施安全。

通知指出，目前全国已进入主汛期，台
风进入活跃期，自然灾害多发，必须高度警
惕。据气象部门预报，近期四川、山东、山
西等部分地区还将出现强降雨过程，同时
今年第7号超强台风“苏力”逐渐逼近我国

东南沿海，抗灾救灾形势十分严峻。
通知强调，为进一步做好灾害防范应

对工作，切实保障人民群众生命财产安全，
一要切实加强灾害防范和监测预警，二要
进一步做好抗灾救灾各项准备，三要突出
抓好各项防灾减灾措施的落实，四要全力
做好灾害抢险和应急处置工作，五要严格
落实抗灾救灾工作责任制。

国务院办公厅发出紧急通知

防范应对汛期灾害

7月11日，四川省都江堰市中兴镇三溪村，消防队员在滑坡现场进行搜救。
7月10日，四川省都江堰市中兴镇三溪村发生特大山体滑坡灾害，目前已在搜

救中发掘运出18具遗体，在都江堰全市范围内登记失踪和失去联系人员107人。
据参与搜救的地质专家介绍，在特大山体滑坡中被掩埋的人员，生还的概率非常
小，在搜救中也不能大面积深度挖掘，以防引起塌方体进一步垮塌。（新华社发）

都江堰特大山体滑坡
已致18人死亡

新华社符拉迪沃斯托克7月 11日电
中方总导演、中国海军副司令员丁一平11
日在俄罗斯符拉迪沃斯托克宣布，“海上联
合—2013”中俄海上联合军事演习结束。

当天，在联合导演部，中俄双方总导演
总结了演习情况，并就两国海军进一步深化

发展合作问题进行交流。双方指挥人员对
联演中的联合指挥、作战样式等问题进行了
研讨、总结。

丁一平说，在中俄双方参演官兵的共同
努力下，演习全面实现了演习目的，取得圆
满成功。双方对下一步如何深化合作进行

了深入研究和讨论，这对双方共同的发展建
设、共同提高能力具有重要意义。

“海上联合—2013”中俄海上联合军事
演习5日在俄罗斯符拉迪沃斯托克举行。这
是中俄两军自2003年以来举行的第9次双
边和多边联合军事演习。

中俄海上联演圆满落幕

新华社天津7月11日电 “热在三伏”。
7月13日将迎来今年入伏第一天。专家表
示，今年的“三伏天”共计40天，比去年多10
天。

中国天文学会会员、天津市天文学会理
事史志成介绍说，所谓“伏”即是“暑气潜伏于
地”之意，标志着一年里最炎热的时期。“三
伏”在夏至后，小暑和大暑之间某日开始，分
为初伏、中伏和末伏。

具体今年“三伏天”来说，7月13日交“初
伏”，7月23日交“中伏”，8月12日交“末伏”，
8月22日“出伏”，共计40天。

今年“三伏”40天
比去年多10天

6月下旬以来

猪肉价格涨势明显

新华社日内瓦7月10日电 朝鲜常驻联合国日内
瓦办事处代表徐世平10日重申，朝鲜要求美国立即废除
所谓的“联合国军司令部”，称这是缓解朝鲜半岛紧张局
势和维护朝鲜半岛以及亚太地区和平稳定的先决条件。

徐世平说：“和联合国没有任何关系的所谓‘联合国
军司令部’应该废除，联合国及其旗帜不应再被滥用。”他
认为，设在韩国的“联合国军司令部”是危害朝鲜半岛局
势的主要原因，会刺激大国在亚太地区的军事对峙。他
称废除这一机制是证明美国宣称对朝鲜没有敌意的途径
之一。

新华社东京7月11日电 日本冲绳县议会11日召
开全体会议，通过致美国政府的抗议决议以及致日本政
府的意见书，反对日美政府在冲绳追加部署MV－22“鱼
鹰”倾转旋翼机。

抗议决议和意见书表示，冲绳民众对“鱼鹰”旋翼机
带来的噪音、环境问题的不安和恐惧并未消除。日美政
府一贯忽视冲绳当地民众呼声的态度无法容忍。

意见书强烈要求撤出所有部署在冲绳的“鱼鹰”旋翼
机，反对冲绳普天间基地固定化，并要求封锁普天间基地。

冲绳县议会反对

追加部署“鱼鹰”旋翼机

新华社联合国7月10日电 7月11日是世界人口
日，今年世界人口日的主题是“关注少女怀孕问题”。联
合国秘书长潘基文10日就此发表致辞，呼吁各国关注并
致力于解决少女怀孕问题。

潘基文在致辞中说，在每年大约1600万名分娩少女
中，从未进行过妊娠规划的人不胜枚举。妊娠和分娩并
发症可以导致诸如产科瘘等严重残疾，也是造成这些少
女死亡的主要原因。

潘基文说：“为了解决这些问题，我们必须让女孩上
学，使她们能够在整个青春期接受良好的教育。少女如
果受过教育，就更有可能晚婚晚育，直至做好准备，生下
更健康的孩子并获得更高的收入。”

潘基文呼吁

关注少女怀孕问题

新华社北京7月11日电题：圆满完成神
十载人飞行任务的航天员聂海胜、张晓光、
王亚平结束医学隔离，11日在北京航天城航
天员公寓与媒体见面，畅谈神十飞天之旅。

两度飞天聂海胜：
能够适应中长期太空生活

两度飞天的聂海胜也成为中国目前飞
行时间最长的航天员。回顾中国载人航天
发展历程，聂海胜对筹备建立中国自己的空
间站充满信心，“中国航天员完全能够适应
中长期在太空的工作和生活”。

聂海胜认为，中国航天员要在未来空间
站长期工作、生活，面临的重大挑战之一，就
是对航天知识和专业技能储备要求更高。“除
了要掌握基本的飞行器控制知识和技能外，
航天员还要掌握更为复杂的出舱技术和交会
对接技术，开展更为复杂的空间实验等。”

另一方面的挑战来自对航天员心理素
质的考验。聂海胜说，中长期飞行造成航天

员较长时间与社会隔离，心理压力增大；而
在狭小密闭环境工作生活，还要考虑乘组内
成员之间的性格差异、心理相容性、团队意
识等方面的心理因素。长期在轨飞行还可
能发生的医学问题，要求航天员具有医学处
理能力。

摄像师张晓光：
记录太空美好瞬间

等待15年终圆飞天梦想的张晓光，在媒
体见面会上再次谈起自己的飞天梦：背后有
强大的祖国支持，我的飞天梦将永不停歇。

为了在中国首次太空授课中担任好摄
像师的工作，原本是“门外汉”的张晓光在地
面进行了无数次的练习。“我不停琢磨，应该
怎么站位，要用什么角度，怎样才能很好地
完成40分钟的拍摄。”张晓光说，由于在地
面进行了充分的模拟与练习，进入太空后的
训练进行得相对比较轻松。

作为太空摄像师，张晓光记录了太空中

诸多美好的瞬间：我们喜欢在太空进行“表
演”，特别有趣。

“太空教师”王亚平：
面对浩瀚宇宙我们都是学生

在距地300公里的太空向全国青少年进
行授课后，王亚平更多地被称为“王老师”。

中国首次太空授课中，王亚平向中小学
生展示了微重力条件下的特殊物理现象。
出征太空前，王亚平说，面对浩瀚宇宙，我们
都是学生。这一次神十之旅的奇妙见闻中，

“王老师”感到自己在授课的同时，也得到了
提高和学习。

与地面的教师和同学们共同度过的40
分钟令王亚平十分难忘。她说，同学们提出
的问题令自己既激动又幸福，“激动的是他
们或稚嫩或认真的声音里，传递着对太空的
无限好奇和向往；幸福的是我非常直观地感
受到自己所从事工作的意义，感受到了作为
老师的那种幸福。”

新华社北京7月11
日电 记者11日从国家
减灾办获悉，7月7日以
来发生的全国暴雨洪涝
等灾害已造成 16 省份
28人死亡、66人失踪。

7月7日以来，四川
盆地西部、西北地区东
部、华北地区中南部、
黄淮北部、华南南部出
现明显降雨过程，局地
出现大暴雨，并伴有雷
电、冰雹等强对流天
气，引发洪涝、风雹、山
体滑坡、泥石流等灾
害。据国家减灾办统
计，截至 11 日 9 时，北
京、河北、山西、内蒙古、
黑龙江、江苏、安徽、山
东、河南、四川、云南、西
藏、陕西、甘肃、宁夏、新
疆等16省区市250个县
（区、市、旗）306．4万人
受灾，28人因灾死亡、66
人失踪。

其中，四川因灾死
亡9人、失踪62人，内蒙
古因灾死亡5人，河南因
灾死亡4人、失踪1人，
云南因灾死亡4人，河北
因灾死亡3人，甘肃失踪
3人，北京、西藏、新疆各
因灾死亡1人。

1 6

省
发
生
暴
雨
洪
涝
灾
害

2
8

人
死
亡

6
6

人
失
踪

结束医学隔离后，聂海胜、张晓光、王亚平与媒体见面

畅谈神十飞天之旅

朝鲜再次要求

废除“联合国军司令部”


